
ZARZĄDZENIE NR 23/RF/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 
2016 r. poz. 1870 , z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. zawartego 
w § 13 uchwały Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2017, zarządzam co następuje: W uchwale Nr XXVIII/150/16 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 
2017 zmienianej:

- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/179/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/188/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/194/17 z dnia 25 maja 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2017 z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/200/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5420



- zarządzeniem Nr 10/RF/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 12/RF/2017 z dnia 4 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 14/RF/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/222/17 z dnia 28 września 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 16/RF/2017 z dnia 29 września 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 17/RF/2017 z dnia 19 października 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/230/17 z dnia 26 października 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 18/RF/2017 z dnia 27 października 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIX/238/17 z dnia 23 listopada 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 21/RF/2017 z dnia 27 listopada 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 22/RF/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 44.044.608,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  z tego:

1. Wydatki bieżące 36.710.442,86 zł,

2. Wydatki majątkowe 7.334.165,50 zł,

§ 2. Zwiększa się plan rezerwy ogólnej o 2.500,00 zł, w związku z błędnym rozdysponowaniem rezerwy 
w Zarządzeniu Burmistrza z dnia 27 listopada 2017r. kwoty 2.500zł na wynagrodzenie i pochodne w dziale 
bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale obrona cywilna, kwota rezerwy po zmianie:

1) ogólna na nieprzewidziane wydatki w roku budżetowym w wysokości 9.324 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące,

2) celowa w wysokości: 148.686 zł, z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe: 98.686 zł, z przeznaczeniem na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym,

b) wydatki w oświacie: 50.000 zł.

§ 3. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5420



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5420



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
574 676,00 - 2 500,00 572 176,00

75414 Obrona cywilna 56 340,00 - 2 500,00 53 840,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 050,00 - 2 440,00 36 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 - 60,00 970,00

758 Różne rozliczenia 155 510,00 2 500,00 158 010,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 510,00 2 500,00 158 010,00

4810 Rezerwy 155 510,00 2 500,00 158 010,00

851 Ochrona zdrowia 146 150,00 0,00 146 150,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 100,00 0,00 143 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 640,00 5 000,00 19 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 203,00 - 4 000,00 14 203,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

44 044 608,36 0,00 44 044 608,36Razem:

Plan wydatków budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom.na 2017 rok - załącznik nr 2 do uchwały 

budżetowej

Załącznik do zarządzenia Nr 23/RF/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5420


		2017-12-22T09:39:48+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




